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Preliminära resultatsiffror 2005 

Med anledning av det publika bud på Trios samtliga utestående aktier som idag 
offentliggjorts i separat pressmeddelande, kommuniceras härmed preliminära 
resultatsiffror för 2005. 

Trios rörelseresultat för helåret 2005 uppgår preliminärt till 1,2 (5,0) i MSEK och för det fjärde kvartalet till 
6,1 (8,3) MSEK. Resultat efter finansiella poster och skatter för perioden uppgår till 1,5 (4,3) MSEK och för 
det fjärde kvartalet till 6,7 (7,8) MSEK. Bolagets intäkter uppgick till 130,2 (118,4) MSEK för perioden och till 
36,2 (40,9) MSEK för det fjärde kvartalet. Orderingången för 2005 uppgick till 126 (125) MSEK och för det 
fjärde kvartalet till 35 (45) MSEK. 

Bolagets egna kapital uppgick per bokslutsdagen till 116,1 MSEK och kassan omfattade 51,0 (15,2) MSEK i 
likvida medel. Räntebärande skulder uppgick per bokslutsdagen till 20,2 (10,5) MSEK och kortfristiga icke 
räntebärande skulder uppgick till 36,0 (34,5) MSEK. Bolagets finansiella innehav i intressebolag omfattade ett 
marknadsvärde på 64,7 MSEK som är upptaget i bolagets balansräkning till 23,9 MSEK. Soliditeten i koncernen 
var 67 (60) procent exklusive finansiella övervärden. 

Trio har efter rapportperiodens utgång etablerat sig på den nordamerikanska marknaden och tecknat ett 
kontrakt med initialt ordervärde om drygt 8 MSEK. 

Trios bokslutskommuniké för 2005 publiceras tisdagen den 14 februari 2006, såsom tidigare meddelats. 

Trio AB (publ) 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
Anders Leideman, VD Trio AB, tel. +46 (0)8 457 3018 

 

 

                                                 
i Från och med 2005 upprättas koncernredovisningen enligt international Financial Reporting Standards (IFRS) vilka även omfattar 
gällande International Accounting Standards (IAS) inklusive IAS 34 Delårsrapporter. I enlighet med detta har jämförelsetalen för 2004 
justerats.  

 
 
Trio utvecklar system för företagstelefoni som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservicen och ökar kontrollen över telefonikostnaderna. Trio har 
verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark inom två operativa divisioner: Mobile Office Division och Enterprise Division. Mobile Office Division 
tillhandahåller produkter som erbjuder en fullständig eller successiv övergång från fast till mobil telefoni. Produkterna abonneras som en tjänst från 
mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni. Bland kunderna märks flera ledande mobiloperatörer.  
Enterprise Division erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering inom produktområdet Trio PresentOffice, samt lösningar för 
kundtjänstsystem inom produktområdet Trio Televoice. Integrerad telefoni innebär att fast, mobil- och IP-telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. 
Kundtjänstsystemet innefattar flexibla call- och contactcenter, interaktiva talsvarssystem som bank-på-telefon och taligenkänning. Cirka 2 000 system har 
levererats i Norden, huvudsakligen till stora och medelstora företag.  
Trio-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Mer information finns på: www.trio.com  
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